
 
 

UCHWAŁA NR XIX/160/20 
RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1) )Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 55.760,00 zł, w tym na zadania własne 55.760,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 55.760,00 zł, w tym na zadania własne 55.760,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Powstały deficyt  budżetu w wysokości: 3.710.591,30 zł nie ulega zmianie.  Zostanie sfinansowany 
kredytem w wysokości 2.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy 
w wysokości 877.812,72 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 832.778,58 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czaban 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XIX/160/20 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 270,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
270,00 

801   Oświata i wychowanie 10 170,00 
 80104  Przedszkola  10 170,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 170,00 

852   Pomoc społeczna 42 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 42 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 

855   Rodzina 3 320,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 320,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000,00 

Razem: 55 760,00 

Po zmianach: 

         Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        

44.942.184,70 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                                   40.506.318,54 zł 

dochody majątkowe             4.435.866,16 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/160/20 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -190 370,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -190 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -190 370,00 

630   Turystyka 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

801   Oświata i wychowanie 191 834,67 

 80101  Szkoły podstawowe 113 388,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 088,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 294,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294,67 

 80104  Przedszkola 10 170,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 170,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 721,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 821,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 54 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 461,00 

852   Pomoc społeczna 42 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 42 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 42 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -9 294,67 

 85401  Świetlice szkolne -9 294,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -94,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -400,00 

855   Rodzina 3 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5814



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 320,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

 90095  Pozostała działalność 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

Razem: 55 760,00 

Po zmianach: 

       Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                            48.652.776,00 zł 

   

tym:     

wydatki bieżące                                                   38.689.126,85 zł 

wydatki majątkowe                                                9.963.649,15 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5814


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T12:52:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




